Zgjidh fuqiné e kombinimit OALBteIecom

ANEKSINR.1B o
KUSHTET E VEGANTA TE SHERBIMEVE DHE TARIFAVE

Né kéte Aneks, pasgyrohen shérbimet bazé dhe shtesé té ofruara nga ONE dhe té zgjedhura nga Pajtimtari, kushtet e veganta, tarifat pérkatése te
shérbimeve si dhe ményra e tarifimit.

e Plani Tarifor Unlimited Surf+

Unlimited Surf+

Pajtimi Mujor 1400 Leke/muaqj

Internet me shpejtesi maksimale 40GB

Internet me shpejtesi te reduktuar

(256 kbops)

Pa Limit

SHENIME TE PERGUJITHSHME

Té gjitha tarifat e pércaktuara mé sipér pérfshijné TVSH-né.

Benefitet e pérfshira né program jané té viefshme pér njé periudhé 1 mujore dhe nuk jane té transferueshme né muajt né vijim.

Pajtimi mujor dhe njésité t& pérfshira né plan (MB) jané proporcionale né varési t& datés sé aktivizimit. Ky kusht aplikohet pér té gjitha
ményrat e abonimit: aktivizim i ri, transferim, tjetérsim.

Pérllogaritja e konsumimit t& internetit do t& béhet pér ¢do 10 KB.

Interneti pas perfundimit te njesive do te jete me shpejtesi te reduktuar 256kbps.

Pajtimtari mund té& ndryshojé né ¢do kohé planin e tij tarifor, né njé plan tjetér tarifor me pajtim mujor mé té larté.

Kohézgjatja fillestare, minimale e kontratés éshté 12 muagj. Né rast t& zgjidhjes s& parakohshme té kontratés prej Pajtimtarit brenda afatit
fillestar 12 mujor apo 24 mujor, Pajtimtari ka detyrim té paguajé si penalitet, vieré e tarifén mujore fikse per té gjithé muajt e mbetur deri né
pérfundimin e afatit t& kontratés 12 mujore ose 24 mujore.

Né rastet kur Pajtimtari ko pérfituar njé zbritje né cmimin e aparatit apo te nje pajisje t& marré si oferté specifike, dhe kérkon zgjidhje té
parakohéshme t& kontratés, pérvec penalitetit t& shénuar me sipér dhe vierés sé ploté korresponduese té ofertés specifike, duhet té
paguajé gjithashtu dhe vierén korresponduese té zbritjes sé pérfituar né gmimin e aparatit.

Ne rastet kur pajtimtari ka pérfituar nga ndonjé oferte promocionale si psh zbritje né pajtimin mujor, sipas kushteve té ofertes promocionale,
dhe vendos té kryeje zgjidhje t& parakohshme t& kontratés, sé& bashku me detyrimet e sipérpérmenduara duhet t& paguajé edhe pérfitimet
nga oferta promocionale. (shumén e perfitimeve pér t& gjithé periudhén promocionale).

Né rast se Pajtimtari do te ndryshoje planin, nga nje plan me pagesé fikse mujore mé té larté né njé plan me pagesé fikse mujore mé té
Ulét, ka detyrim té paguajé si penalitet vierén e diferencés sé pagesés fikse mujore pér t& gjithé muajt e mbetur.

Né rastet kur Pajtimtari ka pérfituar njé zbritje né cmimin e aparatit apo te ndonje pajisje t& marré si oferté specifike, dhe kérkon te beje
ndryshim e planit, nga nje plan me pagesé fikse mujore mé té larté né njé plan me pagesé fikse mujore mé té ulét, ka detyrim te paguaje
si penalitet, pérvec penalitetit t& shénuar me sipér duhet t& paguajé gjithashtu dhe vlerén korresponduese té zbritjes sé& pérfituar né ¢cmimin
e aparatit.

Né rastet kur pajtimtari ka pérfituar nga ndonjé oferte promocionale si psh zbritje né pajtimin mujor, sipas kushteve té ofertés promocionale,
dhe vendos do t& ndryshojé planin, nga njé plan me pagesé fikse mujore mé té larté né njé plan me pagesé fikse mujore mé té ulét, sé
bashku me detyrimet e sipérpermenduara duhet t& paguajé edhe pérfitimet nga oferta promocionale. (shumen e pérfitimeve pér t& gjithe
periudhen promocionale).

Ne faturen e pare do te pasgyrohen deryrimi i muajit paraardhés (proporcional) dhe pagesa fikse mujore e muajit aktual. Pagesat fikse
mujore ne vijim do te aplikohen cdo date 1te mugijit kalendarik. Né faturén mujore t& |&shuar, do té shfaget vetém viera e pagesés mujore
fikse e muajit aktual, sipas planit tarifor té zgjedhur.



